
U C H W A Ł A   Nr 56/XXII/2012

Rady Gminy Żabia Wola

z dnia 27 listopada 2012 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Żabia Wola na rok 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art.
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zm.)

Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej Gminy Żabia Wola na rok 2012 Nr 81/XV/2011 Rady Gminy Żabia Wola z
dnia 29 grudnia 2011 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 193.782,00 zł oraz zmniejsza się dochody
budżetu o łączną kwotę 76.000,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi
24.896.606,65 zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 193.782,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 76.000,00
zł, tj. do kwoty  24.127.721,65 zł;

2) dochody majątkowe wynoszą 768.885,00 zł;

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały
Budżetowej pn. „Dochody” na 2012 rok.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 344.849,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu
o łączną kwotę 227.067,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 28.418.471,56 zł, w
tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 306.349,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 153.567,00
zł, tj. do kwoty 20.990.713,04 zł;

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 38.500,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę
73.500,00 zł, tj. do kwoty 7.427.758,52 zł;

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały
Budżetowej pn. „Wydatki” na 2012 rok.

3.  Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z
Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn.
„Wydatki bieżące” na 2012 rok.

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z
Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2b do Uchwały Budżetowej pn.
„Wydatki majątkowe” na 2012 rok.



5. Zmiany w planie budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn.
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami” w 2012 r.

6. Zmiany w planie budżetu obejmują zmiany wydatków na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody z tytułu
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

7. Zmiany w planie budżetu obejmują zmiany wydatków na realizację zadań określonych w gminnym
programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały,
zmieniającym Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na realizację zadań określonych w
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

8. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dotacji podmiotowych dla niepublicznych
przedszkoli oraz dla Domu Kultury w Żabiej Woli, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały,
zmieniającym Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2012 r.

9. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2012 rok zgodnie
z Załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej pn.
„Wydatki na zadania inwestycyjne w 2012 roku”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

W planie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy na 2012 r. wprowadza się:

· w  Dz.  751  otrzymaną dotację celową z  budżetu  państwa  na  realizację zadań bieżących  z
zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie ustawami w kwocie 721,00 zł z
przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników w
związku z podniesieniem wysokości składki rentowej (pismo znak: FIN.I.3111.39.2012.75);

· w Dz. 758 otrzymane środki części oświatowej subwencji ogólnej na 2012 r. w kwocie
61.179,00 zł z tytułu wzrostu składki rentowej w 2012 r. (pismo znak:
ST5/4822/14g/BKU/12) - środki zostaną wydatkowane w Dz. 801;

· w Dz. 852 otrzymane dotacje celowe z budżetu państwa na realizację:
ü zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie ustawami w

łącznej wysokości 13.494,00 zł, w tym: z przeznaczeniem na świadczenia z funduszu
alimentacyjnego - 11.994,00 zł oraz na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za
osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne - 1.500,00 zł (pismo znak:
FIN.I.3111.193.2012.852);

ü własnych zadań bieżących gmin w łącznej wysokości 23.673,00 zł, w tym: na wypłatę
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa – 2.000,00 zł (pismo
znak: FIN.I.3111.188.2012.852), na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 4.000,00 zł
(pismo znak: FIN.I.3111.204.2012.852), na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy
realizującego pracę socjalną w środowisku - 5.673,00 zł (pismo znak:
FIN.I.3111.182.2012.852), na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie
dożywiania” - 12.000,00 zł (pismo znak: FIN.I.3111.190.2012.852);

· w Dz. 854 otrzymaną celową z budżetu państwa na realizację własnych bieżących zadań w
kwocie 6.715,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla
uczniów o charakterze socjalnym (pismo znak: FIN.I.3111.57.2012.854).

W planie wydatków majątkowych budżetu gminy na 2012 r. wprowadza się następujące  zmiany:

· w Dz. 400 wprowadza się plan na zadanie: Zakup zestawu inkasenckiego w wysokości
13.000,00 zł – w związku z  licznymi awarii posiadanego sprzętu;

· w Dz. 801 zmniejsza się plan o kwotę 60.000,00 zł na inwestycję pn. „Wykonanie
odwodnienia  budynku Szkoły w Józefinie” (brak ofert na wykonawcę zadania), wprowadza
się plan na zakupy inwestycyjne tj. na zakup pieca gazowego w kwocie 25.500,00 zł (awaria
istniejącego pieca w kotłowni przy Szkole w Józefinie) oraz zmniejsza się plan na „Budowę
placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Ojrzanowie” o kwotę 13.500,00 zł (zgodnie z
podpisanymi umowami).

Pozostałe zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących wynikają z analizy wykonania budżetu.


